

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves	JKSO	
Názov objektu	SO 01 ELI	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	8 644,12					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	8 316,47					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 960,59	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady			
		23	Súččet 7, 12, 19-22		16 960,59
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	16 960,59 DPH	3 392,12
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		20 352,71
		E Prípochty a odpochty			
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves
Objekt: SO 01 ELI
Časť:

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	16 960,59
21-M	Elektromontáže	12 076,22
21MS	Solárne kolektory	3 363,00
22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	847,79
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	466,58
95-M	Revízie	207,00
	<u>Celkom</u>	<u>16 960,59</u>

ROZPOČET

Stavba: Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves

Objekt: SO 01 ELI

Časť:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				16 960,59
	D	21-M		Elektromontáže				12 076,22
1	K	PK	2100100021	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	50,000	0,83	41,50
2	M	MAT	34507025002	I-Rúrka HFXP 16 čierna	m	50,000	2,28	114,00
3	K	PK	2100100043	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	15,000	0,78	11,70
4	M	MAT	34507029004	I-Rúrka HFXP 32 čierna	m	15,000	5,20	78,00
5	K	PK	2100100065	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 48 mm	m	10,000	1,03	10,30
6	M	MAT	34507045006	I-Rúrka FX 50	m	10,000	1,53	15,30
7	K	PK	2100103017	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	69,000	0,96	66,24
8	M	MAT	34509065108	Krabica KU 68-1901	ks	69,000	0,15	10,35
9	K	PK	2100103119	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	5,000	1,99	9,95
10	M	MAT	345090701010	Krabica KU 68-1902	ks	5,000	0,21	1,05
11	K	PK	21001032111	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	38,000	4,08	155,04
12	M	MAT	345090751012	Krabica KU 68-1903	ks	38,000	1,17	44,46
13	K	PK	21001032213	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	8,000	4,19	33,52
14	M	MAT	345091100014	Krabica KR-97	ks	8,000	1,03	8,24
15	K	PK	21001035115	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	6,000	7,06	42,36
16	M	MAT	345092750016	Krabica 6455-12 acid	ks	6,000	2,93	17,58
17	K	PK	21004070117	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	80,000	6,45	516,00
18	K	PK	21004070218	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	30,000	11,53	345,90
19	K	PK	21004071119	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre vývodkovú skriňu malú	ks	1,000	3,60	3,60
20	K	PK	21004071220	Otvor pre skriňu veľkú s vysekaním, zamurovaním a začistením	ks	1,000	7,02	7,02
21	K	PK	21010025121	Ukončenie celoplastových káblov do 4 x 10 mm ²	ks	28,000	3,21	89,88
22	K	PK	21010025822	Ukončenie celoplastových káblov do 5 x 4 mm ²	ks	4,000	3,64	14,56
23	K	PK	21011000123	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,000	2,76	2,76
24	M	MAT	345020132024	Spínač 1 LNH-1D IP44	ks	1,000	2,25	2,25
25	K	PK	21011000425	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	2,000	3,43	6,86
26	M	MAT	345020157026	Prepínač 6 LNH-3D IP44	ks	2,000	2,48	4,96
27	K	PK	21011004127	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	18,000	1,34	24,12
28	M	MAT	345020127028	Spínač 1 LP-1FB	ks	18,000	1,41	25,38
29	K	PK	21011004329	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep. stried. - radenie 5 A	ks	3,000	1,52	4,56

30	M	MAT	345020143030	Prepínač 5 LP-2FB	ks	3,000	2,18	6,54
31	K	PK	21011004531	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,000	1,52	12,16
32	M	MAT	345020152032	Prepínač 6 LP-3FB	ks	8,000	1,54	12,32
33	K	PK	21011101133	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	32,000	2,87	91,84
34	M	MAT	345032310034	Zásuvka GP-2FC	ks	20,000	2,53	50,60
35	M	MAT	345032310035	Zásuvka GP-1FC	ks	12,000	2,12	25,44
36	K	PK	21011102136	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	13,000	3,85	50,05
37	M	MAT	345032990037	Zásuvka IP44 GNH-1DZ	ks	13,000	6,47	84,11
38	K	PK	21011111438	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZG 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z	ks	1,000	3,90	3,90
39	M	MAT	345033910039	Zásuvka 512. 3257 IP44 400V/32A	ks	1,000	6,96	6,96
40	K	PK	21019000140	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	5,30	5,30
41	M	MAT	357032490041	Ekvipotencialna prípojnica	ks	1,000	49,01	49,01
42	K	PK	21019000242	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	3,000	9,05	27,15
43	M	MAT	357032090043	Rozvádzač R1	ks	1,000	1 727,00	1 727,00
44	M	MAT	357032110044	Rozvádzač R-PC	ks	1,000	956,00	956,00
45	M	MAT	357032120045	Skriňa RACK RS9U	ks	1,000	980,00	980,00
46	K	PK	21019015146	Montáž el. konvektora	ks	17,000	3,46	58,82
47	M	MAT	484000100047	Konvektor s termostatom 500W	ks	8,000	71,28	570,24
48	M	MAT	484000200048	Konvektor s termostatom 1000W	ks	9,000	77,22	694,98
49	K	PK	21019015449	Montáž salavý panel + termostat	ks	1,000	17,17	17,17
50	M	MAT	484001900050	Sálavý panel 700W, IP65	ks	1,000	146,00	146,00
51	M	MAT	405619670051	Termostat EBERLE IP54, 10A-250V	ks	1,000	64,00	64,00
52	K	PK	21020000852	Svietidlo núdzové	ks	3,000	4,31	12,93
53	M	MAT	348021490053	Svietidlo núdz. PIKOLUX 8W IP20	ks	3,000	60,43	181,29
54	K	PK	21020004254	Svietidlo žiarovkové - 60 W IP20, nástenné	ks	5,000	3,52	17,60
55	M	MAT	347012770055	Žiarovka 60W E27 230V mat.TG	ks	5,000	0,31	1,55
56	M	MAT	348012520056	Svietidlo nást. A160015BI, 60W, IP20	ks	5,000	4,00	20,00
57	K	PK	21020004357	Svietidlo žiarovkové 60W, IP20, strop	ks	12,000	5,74	68,88
58	M	MAT	347012770058	Žiarovka 60W E27 230V mat.TG	ks	12,000	0,30	3,60
59	M	MAT	348012540059	Svietidlo strop. A160030BI, 60W, IP20	ks	12,000	4,02	48,24
60	K	PK	21020005460	Svietidlo žiarovkové - 100 W	ks	4,000	5,07	20,28
61	M	MAT	347013360061	Žiarovka 100W E27	ks	4,000	0,32	1,28
62	M	MAT	348012600062	Svietidlo nást. 100W IP66	ks	4,000	14,86	59,44
63	K	PK	21020101063	Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 01 - 40 W, stropné s krytom	ks	4,000	8,39	33,56
64	M	MAT	347030400064	Trubica 120cm 36W	ks	4,000	1,43	5,72
65	M	MAT	348011800065	Svietidlo AMI SM 1x36W opáľové	ks	4,000	23,33	93,32
66	M	MAT	348120060066	Starter 4-80W	ks	4,000	0,35	1,40
67	K	PK	21020104267	Svietidlo žiarivkové 2 x 40 W,stropné, vaničkové	ks	20,000	9,04	180,80
68	M	MAT	347030100068	Trubica 36W 120cm	ks	40,000	1,08	43,20
69	M	MAT	348013230069	Sv. žiariv 2x36W IP20, SM A2361	ks	20,000	33,07	661,40
70	M	MAT	348120160070	Starter 25-65W	ks	40,000	0,25	10,00
71	K	PK	21022002271	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	40,000	1,29	51,60
72	M	MAT	156152350072	Drôt pozinkovaný mákký 11343 d10.00mm	kg	24,640	1,18	29,08
73	K	PK	21022010173	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	100,000	5,21	521,00

74	M	MAT	156152250074	Drôt pozinkovaný mákký 11343 D 8.00mm	kg	39,400	1,19	46,89
75	M	MAT	354040290075	HR-Podpera PV 01	ks	24,000	0,54	12,96
76	M	MAT	354040400076	HR-Podpera PV 15	ks	26,000	0,96	24,96
77	M	MAT	354040480077	HR-Podpera PV 23	ks	45,000	0,59	26,55
78	K	PK	21022020178	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	18,55	37,10
79	M	MAT	354020060079	HR-Držiak DJ 5 d	ks	2,000	4,03	8,06
80	M	MAT	354020070080	HR-Držiak DJ 5 h	ks	2,000	2,92	5,84
81	M	MAT	354030030081	HR-Zberná tyč JP15	ks	2,000	5,13	10,26
82	M	MAT	354040200082	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	2,000	1,06	2,12
83	K	PK	21022030183	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiék (SS, SR 03)	KUS	12,000	2,63	31,56
84	M	MAT	354040680084	HR-Svorka SS	ks	6,000	0,54	3,24
85	M	MAT	354040620085	HR-Svorka SO	ks	6,000	0,76	4,56
86	K	PK	21022030286	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutyky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	34,000	3,68	125,12
87	M	MAT	354040830087	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,40	8,40
88	M	MAT	354040590088	HR-Svorka SJ 01	ks	2,000	1,07	2,14
89	M	MAT	354040600089	HR-Svorka SJ 02	ks	24,000	1,08	25,92
90	M	MAT	354040650090	HR-Svorka SR 02	ks	2,000	0,81	1,62
91	K	PK	21022032191	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	3,000	2,76	8,28
92	M	MAT	354020170092	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	Kus	3,000	2,79	8,37
93	K	PK	21022036193	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	12,000	15,23	182,76
94	M	MAT	354050110094	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	12,000	12,84	154,08
95	K	PK	21022037295	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	6,000	9,12	54,72
96	M	MAT	354020120096	HR-Držiak DUZ	ks	12,000	0,83	9,96
97	M	MAT	354040230097	HR-Ochranný uholník OU	ks	6,000	4,84	29,04
98	K	PK	21022040198	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	1,88	11,28
99	M	MAT	548951100099	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	2,92	17,52
100	K	PK	210220451100	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uloż.,alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	40,000	0,60	24,00
101	M	MAT	3410403400101	Vodič - medený CY 6 žltozelený	m	21,000	0,61	12,81
102	M	MAT	3410405300102	Vodič medený CY 16 žltozelený	m	21,000	1,75	36,75
103	K	PK	210290751103	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	1,000	2,30	2,30
104	M	MAT	4290007000104	Ventilátor NV 20	ks	1,000	40,18	40,18
105	K	PK	210810045105	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	395,000	0,96	379,20
106	M	MAT	3410105000106	Kábel - medený CYKY-J 3x 1,5	m	325,500	0,45	146,48
107	M	MAT	3410106900107	Kábel- medený CYKY-O 3x 1,5	m	89,250	0,60	53,55
108	K	PK	210810046108	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	390,000	0,96	374,40
109	M	MAT	3410105100109	Kábel - medený CYKY-J 3x 2,5	m	409,500	0,77	315,32
110	K	PK	210810049110	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5	m	52,000	0,96	49,92
111	M	MAT	3410108500111	Kábel silový medený CYKY-O 4x1,5	m	54,600	0,65	35,49
112	K	PK	210810053112	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	12,000	1,10	13,20
113	M	MAT	3410108000113	Kábel - medený CYKY-J 4x10	m	12,600	3,97	50,02
114	K	PK	210810056114	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	18,000	0,96	17,28
115	M	MAT	3410109300115	Kábel silový medený CYKY-J 5x2,5	m	18,900	1,30	24,57
116	K	PK	210810057116	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	40,000	0,99	39,60
117	M	MAT	3410109400117	Kábel - medený CYKY-J 5x 4	m	42,000	2,12	89,04

118	K	PK	210950101118	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	32,000	0,20	6,40
119	M	MAT	2830027200119	označovač káblov 25 - 70 mm ² d _{max} =15mm "0" typ: J700	ks	32,000	0,20	6,40
120	K	PK	211010002120	Osadenie polyamidovej príchytky do tehlového muriva HM 8	ks	160,000	0,55	88,00
121	M	MAT	2830403500121	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	160,000	0,03	4,80
	D		21MS	Solárne kolektory				3 363,00
122	K	921	21001DC001	Solárne kolektory - trubicové solárne systémy ZZJ-SO 01-30-300S D+M	zostava	1,000	2 920,00	2 920,00
123	K	921	21001DC002	Solárne kolektory - príslušenstvo pracovná stanica YYJ-A018 D+M	zostava	1,000	443,00	443,00
	D		22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				847,79
124	K	PK	220260008122	Škatuľa KT 250 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	1,000	8,84	8,84
125	M	MAT	3450914000123	Krabica KT-250	ks	1,000	2,77	2,77
126	K	PK	220280221124	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach,lištách,bez odvieč.a zavieč.krabíc	m	35,000	0,68	23,80
127	K	PK	220280222125	Káble datové 10 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach,lištách,bez odvieč.a zavieč.krabíc	M	105,000	0,79	82,95
128	K	PK	220301201126	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky,pod omietku	KUS	8,000	6,20	49,60
129	M	MAT	3410300800127	Datove kable STP 4x2x0,5 cat 7	m	110,250	0,33	36,38
130	M	MAT	3412110240128	Telefónne kable SYKFY 5x2x0,5	m	36,750	0,36	13,23
131	M	MAT	3450354600129	Zásuvka telef. 4-polova	ks	8,000	4,66	37,28
132	M	MAT	382090020130	SWITCH 16 port	ks	1,000	64,33	64,33
133	M	MAT	382090120131	Adapter 12 V DC	ks	1,000	22,34	22,34
134	K	PK	220320076132	Montáž SWITCH	KUS	1,000	4,85	4,85
135	K	PK	220520002133	Montáž automatickej pobočkovej ústredne USR 24 V 2/16 , zapojenie a vyskúšanie	ks	1,000	106,04	106,04
136	M	MAT	3820100100134	Ústredňa telefónna 2/6	ks	1,000	395,38	395,38
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				466,58
137	K	PK	460200154135	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	40,000	7,43	297,20
138	K	PK	460260011136	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	ks	6,000	5,06	30,36
139	M	MAT	2461705000137	Lak asfaltový Konkor 500 protikorózný	kg	0,180	1,21	0,22
140	K	PK	460560154138	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	40,000	1,64	65,60
141	K	PK	460620014139	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	M2	40,000	1,83	73,20
	D		95-M	Revízie				207,00
142	K	PK	HZS-001140	Revízie	hod	18,000	11,50	207,00
				Celkom				16 960,59